
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від  19 лютого 2024 р.                      Баштанка                            №  33- р 

 

Про скликання XLII сесії міської 
ради восьмого скликання  

 

 

Відповідно до частини другої, пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 
15.12.2020 №2 «Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради 
восьмого скликання», враховуючи необхідність забезпечення виконання 
повноважень Баштанської міської ради як органу місцевого самоврядування на 
підставі статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
з о б о в ' я з у ю:  

 

Скликати XLII сесію міської ради восьмого скликання ** лютого 2024 року о 
***** годині в приміщенні ******* Баштанської міської ради Миколаївської 
області з таким порядком денним:  
 

1) Про звіт Баштанського міського голови про діяльність відповідно до 
повноважень, визначених статтями 26, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», роботу Баштанської міської ради та її виконавчих 
органів за 2023 рік; 

2) Про звіти старост старостинських округів Баштанської міської ради щодо 
результатів їх діяльності за 2023 рік; 

3) Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради 
від 07 жовтня 2021 року №3; 

4) Про хід виконання Цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштанської 
територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 02.12.2021 №1; 

5) Про затвердження Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці та 
виробничого середовища у Баштанській міській територіальній громаді на 2024-

2026 роки; 



6) Про звіт директора КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради» про роботу та результати діяльності комунальної установи за 2023 
рік; 

7) Про звіт директора КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради про 
роботу та  результати діяльності комунального підприємства за 2023 рік; 

8) Про звіт директора КП «Добробут» про роботу та результати діяльності 
комунального підприємства за 2023 рік; 

9)  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2020 №10 «Про   
припинення   діяльності дочірніх підприємств «Зелене місто» та  «Екосектор»   
комунального  підприємства «Добробут»; 

10)  Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання коштів резервного фонду 
непередбачених видатків за січень-грудень 2023 року; 

11) Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік; 

12) Про надання дозволу на будівництво захисної споруди цивільного 
захисту на території Баштанської міської ради; 

13) Про внесення змін до структури КО «Правопорядок», затвердженої 
рішенням міської ради від 22.12.2023 №16; 

14)  Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 №21 «Про 
Положення про звання «Почесний громадянин Баштанської об'єднаної 
територіальної громади» та затвердження Експертної ради в новому складі; 

15) Про внесення змін до договорів оренди нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності Баштанської міської територіальної громади; 

16) Про надання згоди на безоплатну передачу у державну власність 
нерухомого майна комунальної власності Баштанської міської територіальної 
громади; 

17) Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2023 року 
№25 «Про включення до Переліку об'єктів комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради нерухомого майна – квартири, розташованої за 
адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Баштанка,         
вул. Промислова, 26, кв.27»; 

18) Про внесення змін та доповнень до Переліку об'єктів комунальної 
власності Баштанської міської ради, затвердженого рішення міської ради від 
27.10.2023 №20; 

19) Про передачу майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади з балансу КП «Міськводоканал»;   

20) Про передачу майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

21) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 06 липня 
2023 року № 27 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 



встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства»; 

22) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 12 вересня 
2023 року № 36 «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості); 

23) Про дозвіл на розробку технічної документації  із землеустрою щодо  
поділу  та об’єднання земельної ділянки комунальної власності право оренди якої 
підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону; 

24) Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 
та затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства; 

25) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

26) Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибні ділянки); 

27) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки право оренди якої підлягає продажу на конкурентних засадах (земельних 
торгах); 

28) Про розгляд заяви громадян Уйманової Л.О. та Пустовар Т.М. 
стосовно затвердження технічної документації щодо встановлення меж земельної 
ділянки (паю) в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

29) Про розгляд заяви громадянина України Штербулова О.Ф. стосовно 
затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель та споруд; 

30) Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з 
продажу права оренди земельних ділянок комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

31) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

32) Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва; 

33) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок зі зміною цільового призначення для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 



34) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 23 січня 
2015 р. № 8475137; 

35) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від                 
11 листопада 2010 року № 041048500148; 

36) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від                 
24 грудня 2012 року № 482060004006661; 

37) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від                 
17 червня 2014 року № 6028921; 

38) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 26 травня 
2023 року № 24 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 
щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності»; 

39) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 04 березня 
2021 року № 29 «Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду». 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Інна ГОМЕРСЬКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОВІДОМЛЕННЯ 

про скликання XLII сесії міської ради восьмого  скликання 

 

Відповідно до частини другої,  пункту 8 частини четвертої статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 
15.12.2020 року №2 «Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської 
ради восьмого скликання», враховуючи необхідність забезпечення виконання 
повноважень Баштанської міської ради як органу місцевого самоврядування на 
підставі статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
скликається XLII сесія міської ради восьмого скликання. 
 

На розгляд сесії пропонується внести такі питання: 
1) Про звіт Баштанського міського голови про діяльність відповідно до 

повноважень, визначених статтями 26, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», роботу Баштанської міської ради та її виконавчих 
органів за 2023 рік; 

2) Про звіти старост старостинських округів Баштанської міської ради щодо 
результатів їх діяльності за 2023 рік; 

3) Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради 
від 07 жовтня 2021 року №3; 

4) Про хід виконання Цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштанської 
територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 02.12.2021 №1; 

5) Про затвердження Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці та 
виробничого середовища у Баштанській міській територіальній громаді на 2024-

2026 роки; 
6) Про звіт директора КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської 

міської ради» про роботу та результати діяльності комунальної установи за 2023 
рік; 

7) Про звіт директора КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради про 
роботу та  результати діяльності комунального підприємства за 2023 рік; 

8) Про звіт директора КП «Добробут» про роботу та результати діяльності 
комунального підприємства за 2023 рік; 

9)  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2020 №10 «Про   
припинення   діяльності дочірніх підприємств «Зелене місто» та  «Екосектор»   
комунального  підприємства «Добробут»; 

10)  Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання коштів резервного фонду 
непередбачених видатків за січень-грудень 2023 року; 



11) Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік; 

12) Про надання дозволу на будівництво захисної споруди цивільного 
захисту на території Баштанської міської ради; 

13) Про внесення змін до структури КО «Правопорядок», затвердженої 
рішенням міської ради від 22.12.2023 №16; 

14)  Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 №21 «Про 
Положення про звання «Почесний громадянин Баштанської об'єднаної 
територіальної громади» та затвердження Експертної ради в новому складі; 

15) Про внесення змін до договорів оренди нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності Баштанської міської територіальної громади; 

16) Про надання згоди на безоплатну передачу у державну власність 
нерухомого майна комунальної власності Баштанської міської територіальної 
громади; 

17) Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2023 року 
№25 «Про включення до Переліку об'єктів комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради нерухомого майна – квартири, розташованої за 
адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Баштанка,                             
вул. Промислова, 26, кв.27»; 

18) Про внесення змін та доповнень до Переліку об'єктів комунальної 
власності Баштанської міської ради, затвердженого рішення міської ради від 
27.10.2023 №20; 

19) Про передачу майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади з балансу КП «Міськводоканал»;   

20) Про передачу майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

21) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 06 липня 
2023 року № 27 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства»; 

22) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 12 вересня 
2023 року № 36 «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості); 

23) Про дозвіл на розробку технічної документації  із землеустрою щодо  
поділу  та об’єднання земельної ділянки комунальної власності право оренди якої 
підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону; 

24) Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 
та затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства; 



25) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

26) Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибні ділянки); 

27) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки право оренди якої підлягає продажу на конкурентних засадах (земельних 
торгах); 

28) Про розгляд заяви громадян Уйманової Л.О. та Пустовар Т.М. 
стосовно затвердження технічної документації щодо встановлення меж земельної 
ділянки (паю) в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

29) Про розгляд заяви громадянина України Штербулова О.Ф. стосовно 
затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель та споруд; 

30) Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з 
продажу права оренди земельних ділянок комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

31) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

32) Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва; 

33) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок зі зміною цільового призначення для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

34) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 23 січня 
2015 р. № 8475137; 

35) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від                 
11 листопада 2010 року № 041048500148; 

36) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від                 
24 грудня 2012 року № 482060004006661; 

37) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від                   
17 червня 2014 року № 6028921; 

38) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 26 травня 
2023 року № 24 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 
щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності»; 



39) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 04 березня 
2021 року № 29 «Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду». 

 


